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از کمپ سرخ
پرسپولیس 12

  ادای احترام 
به آقای بخیه

هنوز هم باور 
کردنی نیست

کادر فنی، بازیکنان و دیگر 
اعضای تیم پرسپولیس، دیروز 
به مناسبت دومین سالگرد 
ریان،  درگذشت علی انصا
در مراسمی با اهدای گل به 
تصویری از بازیکن پیشین 
محل  ر  د که  ن  شا سرخپو
تمرین قرارداده شده بود، یاد 
و خاطره او را گرامی داشتند 
و نسبت به وی ادای احترام 
کردند.علی انصاریان متولد 
۱۴ تیر سال ۱۳۵۶ دو سال قبل 
در ۱۵ بهمن سال ۱۳۹۹ و در 
پی اوج گیری بیماری کرونا در 
کشور، پس از چند روز مبارزه 
با این بیماری و بستری شدن 
در بیمارستان، جان به جان 

آفرین تقدیم کرد.

 تمرین فشرده 
 5 روزه برای 

پریرا
رد  ا و زه  تا یلی  برز جم  مها
سرخپوشان به دلیل دوری 
چهار ماهه از مسابقات رسمی 
فعاً قرار نیست در ترکیب 
اصلی این تیم قرار بگیرد تا این 
بازیکن در دیدار با صنعت نفت 
آبادان نتواند در خط حمله 
قرار بگیرد.تست های آمادگی 
جسمانی پریرا گل محمدی 
را به حضور زود هنگام او در 
ترکیب پرسپولیس امیدوار 
کرده اما برای مهاجم خود 
برنامه ویژه تنظیم کرده تا پس 
از پنج روز کار با بدنساز تیم در 
تمرینات گروهی و تاکتیکی 
ینکه  ا لب  جا . کند شرکت 
مهاجم برزیلی دیروز هم در 
تمرینات گروهی پرسپولیس 

شرکت کرد.

 تمرین
  90 دقیقه ای 
با همه نفرات

تمرین دیروز پرسپولیس ۹۰ 
دقیقه طول کشید و با حضور 
همه نفرات انجام شد. جالب 
اینکه لئاندرو پریرا که از روز 
شنبه در تمرینات شرکت 
کرد نیز در برنامه های گروهی 
حضور داشت.پاسکاری های 
کوتاه و ترکیبی، ارسال از 
جناحین و شوت زنی به سمت 
دروازه و فوتبال تمرینی از 
برنامه های اجرا شده در این 
یی  تمرین بود.در بخش ها
از تمرین هم دروازه بان ها 
برنامه اختصاصی خود را زیر 
نظر مربی دروازه بانی برگزار 
کردند.پرسپولیس امروز و  فردا 
هم تمرینات را در تهران دنبال 
خواهد کرد و کاروان تیم، روز 
سه شنبه با پرواز چارتر راهی 
آبادان خواهد شد تا آماده 
بازی با صنعت نفت در روز 

چهارشنبه شوند.

 zخبر

علیرضا بیرانوند

یک کارت تا محرومیت بعدی

در حالی که گفته می شد بعد از اخراج مستقیم، سه کارت زرد بیرانوند پاک 
خواهد شد اما بر اساس قانون انضباطی فوتبال ایران، این سه کارت زرد 
پابرجاست. بدین ترتیب او در بازگشت به میادین و با دریافت کارت زرد 
بعدی، یک جلسه دیگر از همراهی تیمش محروم خواهد شد. بیرانوند تا 
قبل از این که در دقیقه 42 بازی با آلومینیویم اخراج شود رکورددار بازی 
در بازی های این فصل پرسپولیس بود اما حالا از گولسیانی عقب می افتد.

احمد گوهری

مواجهه با خاطرات آبادان

فصل قبل در همین مواقع بود که به پرسپولیس آمد و درشرایطی که رادو 
رفته بود و لک هم اشتباه می کرد چند بازی در ترکیب قرار گرفت. ابتدای 
حضور گوهری در ترکیب ناامید کننده بود همان طور که در بازی با ایرالکو 
وقتی به زمین آمد یکی دو اشتباه عجیب مرتکب شد و کاملاً دستپاچه بود. 
عصر چهارشنبه او مقابل تیم سابقش در آبادان فیکس خواهد بود و باید 
نمایشی ارائه دهد که یحیی به داشتن یک گلر ذخیره قابل باورداشته باشد.

سعید صادقی

جانشین احتمالی عالیشاه

بعد از چهارمسابقه ای که از دست داد ظاهراً مجوز حضور در دیدار با 
صنعت نفت آبادان را پیدا کرده و بعید نیست به ترکیب اصلی برگردد. اگر 
او دوباره در ارنج اصلی قرار بگیرد احتمالاً عالیشاه از ارنج بیرون خواهد 
رفت اما اگر به لحاظ بدنی شرایط حضور در مسابقه کامل را نداشته باشد 
و در شرایط بازی نباشد احتمالاً در 25-20 دقیقه آخر به بازی خواهد رفت 

و اتفاقاً بازهم گزینه تعویض او به احتمال فراوان عالیشاه خواهد بود.

چرا در بازی مقابل فولاد و پس از آن دیدار مقابل 
آلومینیوم، پرسپولیس نتوانسته چهره موفقی را ارائه دهد؟

تا بازی قبل از فولاد خیلی خوب بودیم اما نمی دانم در 
داخل و بیرون زمین چه اتفاقاتی رخ داد که پرسپولیس 
مقابل فولاد بازی خوبی را انجام نداد و رو به بازی 
مستقیم آورد و بازیسازی در کار این تیم دیده نشد. 
بازیکنان هر چه توپ در هر نقطه ای از زمین که گیرشان 
می آمد را برای دیاباته ارسال می کردند. در بازی مقابل 
تیم اراکی هم بد بازی نکردیم اما با وجود این نتوانستیم 
به گل برسیم و غیبت یک مهاجم ششدانگ باز هم در 
تیم به چشم آمد و پرسپولیس را اذیت کرد و بازی بیشتر 
به سمت و سویی پیش رفت که چشم به اتفاقات و 
حوادث داشته باشیم. پرسپولیس باید مهاجمی داشته 
باشد که در رأس تیم بتواند خوب ضربه به چهارچوب 
بزند و تمام کننده ای ایده آل باشد. یا مهاجمی که بتواند 
توپ ها را در رأس خوب حفظ کرده و برای مهاجمان 

دیگر فرصت های مناسبی فراهم سازد.
 دیاباته تمام تلاشش را انجام داده اما نتوانسته 

فرصت ها را به هر شکلی که بوده تبدیل به گل کند!
دیاباته بازیکنی است که نمی تواند خوب تمرین کند 
یا فشار ناشی از تمرینات را تحمل کند از این رو به 
شکل کلی بازیکنی است که باید به نوعی بیشتر در 
اختیار خودش باشد و در تمرینات فشار زیادی روی 
او نیاورد تا در بازی به مشکل نخورد چه بسا که در 
استقال هم تا جایی که من می دانم دیاباته تحت 
شرایط خاصی تمرین می کرد و فشار زیادی به لحاظ 

تمرینی به او وارد نمی شد.
 در رابطه با عیسی آل کثیر و بازگشت این بازیکن و 

تأثیر گذاری اش چقدر خوشبین هستید؟
عیسی مهاجم خوب و تأثیر گذاری است اما از آنجا که 
مدت نسبتاً طولانی دور از میادین بوده به نظرم کمی 
طول می کشد که به فرم مطلوب برسد و برای بازی 
کردن و مهمتر از آن گلزنی به شکل کامل مهیا شود.

 در رابطه با پریرا مهاجم برزیلی و کارایی اش در 
پرسپولیس چه نظری دارید؟

پرسپولیس که حتماً به یک مهاجم گلزن و ششدانگ 
نیاز دارد اما تا آنجا که من شنیدم پریرا چند ماهی 
دور از شرایط بازی بوده و فکر می کنم تا او بخواهد به 

فرم مطلوب برسد لیگ این دوره تمام شده است.
 در رابطه با حاشیه امنیت امتیازی که پرسپولیس 
داشت اما آن را از دست داد چه دیدگاهی دارید؟

پرسپولیس باید در بازی های پیش رو فقط برنده شود 
و سه امتیازها را جمع کند چون در این حالت است 
که می تواند فشار روانی را از روی خودش بردارد و به 
شرایطش سر و سامان داده و با آرامش بهتری به کار 

خودش ادامه دهد.
 بحث حمایت از یک تیم خاص برای قهرمانی 
مطرح است. شما این مسائل را قبول دارید؟

درست است که اشتباهات داوری گاهاً در چند بازی 
متوالی برای پرسپولیس تکرار شده است اما معتقد 
نیستم که تیم خاصی در فوتبال ایران وجود دارد. 
بیان چنین صحبت هایی هم بیشتر به خاطر فشار 
اشتباهات داوری است که برای یک تیم تکرار شده 
است و بیشتر این مسائل هم در چند هفته اخیر 

گریبان پرسپولیس را گرفته است.
 در رابطه با ترکیب فکر نمی کنید کادر فنی 

پرسپولیس باید تغییراتی را به وجود بیاورد؟
من فکر می کنم پرسپولیس به یک طراح نیاز دارد و 
از سروش باید در ترکیب اصلی استفاده شود و نیازی 
نیست که ما از دو هافبک میانی که از خصوصیات 
دفاعی بیشتری بهره می برند استفاده کنیم. سروش 
بازیکنی است که در طول نود دقیقه قادر است 
چند پاس عمقی خوب برای مهاجمان مهیا سازد. در 
چنین حالتی حتماً مهاجمان می توانند بهترین بهره 
را از پاسوری مانند او ببرند، هافبکی که در پرسپولیس 
نمونه دیگری ندارد و به نظرم باید سرمربی پرسپولیس 
به جهت نیاز شدید به برد و طراحی برای مهاجمانش 

از چنین هافبکی استفاده کند.
 در رابطه با عملکرد بیرانوند چه نظری دارید و در 
غیاب او فکر می کنید پرسپولیس مقابل صنعت 

نفت با مشکل مواجه نخواهد شد؟
فکر می کنم بیرانوند در سه چهار بازی اخیر به آن 
شکلی که انتظار می رفت در حد نام خودش ظاهر 
نشده و اشکالات فنی داشته که حالا یا ناشی از اشباع 
شدن او بوده یا به مسائل روحی روانی مربوط بوده که 
روی عملکردش تأثیر منفی گذاشته است. در رابطه 
با گوهری هم باید بگویم که دروازه بان خوبی است 
که بعد از اخراج بیرانوند در یکی دو صحنه ایستادگی 
خوبی از خودش نشان داد اما با وجود این او هنوز 
نتوانسته فشار روحی روانی حضور در پرسپولیس 
را برای خودش بخوبی هضم کند. شاید به همین 
دلیل بود که در دیدار جام حذفی با ون پارس در چند 
صحنه عملکرد خیلی خوبی نداشت. با وجود این من 
معتقدم که پرسپولیس از لحاظ دروازه بان در غیاب 
بیرانوند مشکلی مقابل صنعت نفت نخواهد داشت.

عزیزیان: بحث حمایت از یک تیم خاص را قبول ندارم

بیرانوند از بازی مقابل
ذوب آهن افت کرد
گوهری باید بتواند فشار حضور در پرسپولیس را هضم کند

 باغمیشه: پریرا می تواند برای اجرای 
پلنBپرسپولیس مفید باشد 

 اتفاقاً من معتقدم
تیم خاص وجود دارد

ناصر قراگزلو
روزنامه نگار

علی باغمیشه مهاجم اسبق پرسپولیس 
معتقد است داوری ها و اشتباهات داوری 
در چند دیدار اخیر سرخپوشان عرصه را 
بر سرمربی و مسئولان این تیم سخت 
کرده از همین رو در زمینه اعتراضات 
به سرمربی پرسپولیس حق می دهد 
و اعتقاد دارد هیچ تیمی پیدا نمی شود 
که در تمامی بازی ها ریتم یکنواختی 
داشته باشد و با این تحلیل معتقد است 
پرسپولیس بعد از دو بازی نه چندان 
خوب حتماً در بازی های آینده اش 

نمایش بهتری را ارائه خواهد داد.
 خیلی حرف ها مطرح شده دال بر 
اینکه مسائل داوری حول و حوش 

حمایت از یک تیم خاص باز می گردد؟
من فکر می کنم بعد از صدرنشینی 
و شرایط خیلی خوبی که پرسپولیس 
در جدول داشت این تیم را با ناداوری 
و مسائل مختلف متوقف ساختند 
تا حاشیه امنیت و فاصله خوبی که 
پرسپولیس با بقیه تیم ها داشت را از 
این تیم که مدعی اول قهرمانی بود 
بگیرند. من فکر می کنم این مسائل در 
جهت کمک به یک تیم خاص انجام 
شد و برخاف بعضی ها که معتقدند 
تیم خاص وجود ندارد اتفاقاً من شخصاً 
اعتقاد دارم که تیم خاص وجود دارد.

 در رابطه با دیدار پرسپولیس مقابل 
آلومینیوم اراک که حرف و حدیث 
زیادی داشت چه توضیحی دارید؟

اتفاقات داوری که به ضرر پرسپولیس در 
بازی مقابل تیم اراکی رخ داد واقعاً تعجب آور 
بود. پنالتی مسلم روی ترابی را نمی گیرند و 
در صحنه ای دیگر که به نظرم آفساید بود 
دروازه بان ملی پوش پرسپولیس روی یک 
اشتباه محرز از زمین اخراج می شود و بعد 
هم ما صحبت هایی را در زمینه دفاع از 
داوری بازی پرسپولیس مقابل تیم اراکی 
می شنویم که بیشتر از نظر من جنبه توجیه 
داشت و محکمه پسند نبود. دود اشتباهات 
داور و کمکش به چشم پرسپولیس رفت.
 اما جدا از اشتباهات داوری قبول دارید 

که پرسپولیس هم مقابل تیم اراکی 
چندان پرقدرت بازی نکرد همان طور 

که مقابل فولاد هم اشتباهاتی در بازی 
پرسپولیس وجود داشت؟

شاید این طور باشد اما قطعاً هیچ تیمی در 
دنیا پیدا نمی شود که در همه بازی هایش 
برنده باشد و با مشکلی مواجه نشود. به 
همین دلیل دو بازی نه چندان خوب اخیر 
پرسپولیس نشانه ای از ضعف نیست 
مضاف بر آنکه انصافاً بازیکنان پرسپولیس 
را اشتباهات داوری اذیت کرد و با نگرفتن 
یک پنالتی و اخراج شدن بیرانوند که به 
نظرم اشتباه فاحش داوری و کمکش بود 

حتماً پرسپولیس برنده می شد چه بسا 
که پرسپولیس حتی با وجود یک بازیکن 
کمتر تیم حمله کننده و برتر میدان بود و 

حقش هم واقعاً پیروزی بود.
 با وجود همه توضیحات تان اما 
پرسپولیس حاشیه امنیت پنج 

امتیازی اش با سپاهان را از دست داد!
به هر حال من در صحبت قبلی ام گفتم 
که هنوز بازی های زیادی باقی مانده 
است و در نیم فصل دوم همه تیم ها 
به آب و آتش می زنند که تمام امتیازها 
را بگیرند به همین دلیل پیروزی خیلی 
سخت است و تیمی نمی تواند مدعی 
این باشد که در تمامی بازی ها می تواند 
برنده باشد. با وجود این باز هم من 
شانس قهرمانی پرسپولیس را بیشتر 
از بقیه مدعیان می دانم چون اعتقاد 
دارم بنیه تیمی و شخصیت قهرمانی 
پرسپولیس بالاتر از بقیه مدعیان است.

 قبول دارید که گلزنی کماکان 
بزرگترین مشکل سرخپوشان است؟

بله هنوز جای لوکادیا پر نشده هر چند 
عمری که جوان جویای نامی است در سه 
بازی موفق به گلزنی می شود و خودش 
را به عنوان یک پدیده مطرح می سازد و 
دیاباته هم تمام تاشش را انجام می دهد 
اما هنوز نتوانسته نود دقیقه ای و خیلی 
آماده باشد چون بدنش صددرصد آماده 
نیست از همین رو اگر در ده یا پانزده دقیقه 
پایانی به میدان برود بسیار بهتر و مؤثرتر 
خواهد بود. عیسی هم هنوز آن طور که 
باید و شاید آماده نشده از این رو می تواند با 
بازی کردن بیشتر در آینده تبدیل به همان 

بازیکنی شود که همه از او انتظار دارند.
 در رابطه با مصاحبه بعد از بازی 

سرمربی تیم پرسپولیس در بازی 
مقابل تیم اراکی که بازتاب گسترده ای 

داشت چه نظری دارید؟
واقعاً فکر می کنم هر کس دیگری 
جای گل محمدی بود مانند ایشان و 
حتی بدتر مصاحبه می کرد چون به هر 
حال نفر اول فنی تیم پرسپولیس آقا 
یحیی است و ایشان هستند که باید 
پاسخگوی مسائل تیم باشند از همین رو 
وقتی اشتباهات به صورت متوالی برای 
پرسپولیس رخ می دهد طبیعی است که 

سرمربی واکنش نشان دهد.
 در خصوص پریرا مهاجم برزیلی که 
جدیداً پرسپولیس به خدمت گرفته 
فکر می کنید او بتواند در کوتاه مدت 

به سود تیم کار کند؟
من چند بازی از فیلم بازی های پریرا در لیگ 
ژاپن را دیدم به همین دلیل فکر می کنم 
او برای اجرای پلن  Bپرسپولیس بازیکن 
خوبی باشد و روی ارسال ها و ضربات سر 
بتواند مؤثر و مفید واقع شود و فکر می کنم 
بازیکنی که در لیگ ژاپن و یکی دو لیگ خوب 
دیگر کار کرده نمی تواند مهاجم بدی باشد.

مسعود قراگزلو
روزنامه نگار

پرسپولیس باید 
در بازی های پیش 
رو فقط برنده شود 
و سه امتیازها را 
جمع کند چون در 
این حالت است که 
می تواند فشار روانی 
را از روی خودش 
بردارد و به شرایطش 
سر و سامان داده و 
با آرامش بهتری به 
کار خودش ادامه 
دهد
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